
 

 

 
                                                                   
 
 

Visto di regolare istruttoria tecnico-amministrativa 

 
Sossano, 06.09.2021   
 
 
F.to Danilo Gobbo 
 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile ed attestazione di copertura finanziaria 
 
Sossano, 06/09/2021  
 
 
F.to Alessandro Poli 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente è stata pubblicata, in data 29/09/2021 per i termini di legge, nella 
sezione “Albo pretorio” sito web dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo”  
(http://www.casaripososossano.it/) 
    
Il Segretario Direttore 
dottor Mauro Badiale 
 
Sossano, 29/09/2021      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

IPAB 

“Comm. A.Michelazzo” 

 

 
N.  96     di Reg.                  COPIA               del 06/09/2021 

    
 
 
 

DECRETO DEL SEGRETARIO-DIRETTORE 
 
 
Il Segretario-Direttore dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo”, dottor Mauro Badiale, in 

applicazione dei principi di cui all’art. 4 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, 

delle disposizioni di cui agli articoli 6, 10 e 11 dello Statuto dell’IPAB, approvato dalla 

Regione Veneto con Decreto del Dirigente della Direzione per i Servizi Sociali n. 22 del 

primo febbraio 2006, ed in base al Regolamento per l’individuazione delle competenze 

tra il Consiglio di Amministrazione (organo di indirizzo politico-amministrativo) e del-

Segretario-Direttore (organo di gestione), approvato con deliberazione del C.d.A. n. 81 

del 17 maggio 2006, ha adottato in data odierna il presente decreto. 

 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IN SERVIZIO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO DI DUE VINCITORI - CONCORSO PER 
SOLI ESAMI, PER LA COPERTURA DI DODICI POSTI DI 
“OPERATORE SOCIO-SANITARIO” - INQUADRATI IN 
CATEGORIA GIURIDICA "B”, POSIZIONE ECONOMICA DI 
INGRESSO “1” COME PREVISTO DAL CCNL DEL 
COMPARTO “FUNZIONI LOCALI” E CCNL PRECEDENTI 
(“REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI” ANCORA IN 
VIGORE), TRAMITE ASSUNZIONI CON CONTRATTO DI 
LAVORO SUBORDINATO A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO. 

 



 

 

IL SEGRETARIO- DIRETTORE 
 

CONSIDERATO che con determinazione del Segretario Direttore n. 47 in data 
09/04/2021 è stato indetto concorso per soli esami, per la copertura di dodici posti 
di “Operatore Socio-Sanitario” - inquadrati in categoria giuridica "B”, posizione 
economica di ingresso “1” come previsto dal CCNL del comparto “Funzioni Locali” 
e CCNL precedenti (“Regioni ed Autonomie Locali” ancora in vigore) -, tramite 
assunzioni con contratto di lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato; 
 
DATO ATTO che in data 20/07/2021 si sono concluse le operazioni relative al 
concorso pubblico; 
 
PRESO ATTO che con decreto n. 82 del 23/07/2021 sono stati approvati i verbali 
della selezione pubblica per la formazione della graduatoria; 
 
CONSIDERATO che risultano vacanti due posti di operatore socio sanitari a tempo 
pieno e indeterminato (36 ore settimanali) i quali non risultano essere stati 
assegnati; 
 
RILEVATA la necessità di dover provvedere alla copertura di tali posti per garantire 
l’ottimale livello dei servizi che l’Ente offre, in ottemperanza agli standard regionali; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’assunzione in servizio quali dipendenti 
dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo” a tempo pieno e indeterminato (36 ore 
settimanali), nelle funzioni di operatori socio sanitari dal 27/09/2021 la candidata 
Saggiorato Yuli Natalia classificatasi in graduatoria alla posizione dodicesima e dal 
01/10/2021 la candidata Sartori Alessia classificatasi in graduatoria alla posizione 
quinta; 
 
RILEVATO che è stata acquisita la disponibilità all’assunzione a tempo pieno e 
indeterminato (36 ore settimanali) delle sig.re Saggiorato Yuli Natalia e Sartori 
Alessia, classificatesi rispettivamente in graduatoria alla posizione dodicesima e 
quinta; 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 5 dell’11/02/2021 sulla 
dotazione organica dell’Ente; 
 
VISTO il CCNL del comparto Funzioni Locali; 
 
VISTA la Legge 241/1990; 
 
VISTO il D.P.R 487/94; 
 
VISTO il D.lgs n° 165/2001 s.m-i; 
 
RITENUTO che la spesa trova adeguata copertura nel bilancio di previsione 2021. 
 
TUTTO ciò premesso 

 
 
 
 

DECRETA 
 

1. di assumere in servizio quali dipendenti dell’IPAB “Comm. A. Michelazzo” di 
Sossano (VI) a tempo pieno e indeterminato (36 ore settimanali), nelle funzioni di 
operatori socio sanitari (Categoria B posizione economica B1 C.C.N.L. del 
comparto “Funzioni Locali” e CCNL precedenti), per le motivazioni contenute in 
premessa, che si danno per espressamente richiamate e contenute nel presente 
dispositivo, la sig.ra Saggiorato Yuli Natalia e la sig.ra Sartori Alessia; 
 

2. di stabilire che il periodo di assunzione decorrerà per la sig.ra Saggiorato Yuli 
Natalia dal 27/09/2021 e per la sig.ra Sartori Alessia dal 01/10/2021; 
 

di incaricare l’ufficio del personale per la predisposizione e perfezionamento del contratto 
di lavoro; 
 
Sossano, 29/09/2021 

  Il Segretario Direttore 
                F.to dottor Mauro Badiale 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


